О внесении изменений в распоряжение государственной

администрации Дубоссарского района и города Дубоссары от

30.07.2019 года № 164

«О проведении сельскохозяйственных ярмарок выходного дня»

Распоряжение от 23.10.2019 г. №219

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября
1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной
администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4), в действующей
редакции:

1. Внести в распоряжение государственной администрации Дубоссарского района и города
Дубоссары от 30.07.2019 года № 164 «О проведении сельскохозяйственных ярмарок
выходного дня» следующие изменения:
а) дополнить Приложение к распоряжению «План проведения сельскохозяйственных
ярмарок выходного дня» следующими строками:
«02.11 – площадь Защитников Приднестровья
03.11 – улица Свердлова (площадь возле ДК микрорайона Лунга)
09.11 – площадь Защитников Приднестровья
10.11 – улица Свердлова (площадь возле ДК микрорайона Лунга)
16.11 – площадь Защитников Приднестровья
17.11 – улица Свердлова (площадь возле ДК микрорайона Лунга)
23.11 – площадь Защитников Приднестровья
24.11 – улица Свердлова (площадь возле ДК микрорайона Лунга)
30.11 – площадь Защитников Приднестровья
01.12 – улица Свердлова (площадь возле ДК микрорайона Лунга)».

2. И.о директора МУП «Редакция «Заря Приднестровья» Петренко Л.В. довести до сведения
населения информацию о продлении (до 01.12.2019 года) проведения
сельскохозяйственных ярмарок выходного дня через СМИ, посредством опубликования
объявления в газете «Заря Приднестровья», а также путем размещения на официальном
сайте г. Дубоссары.

3. Директору МУП «Дубоссарский городской рынок» Кравец А.С. обеспечить на территории
рынка оповещение населения о продлении проведения сельскохозяйственных ярмарок
выходного дня.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя
главы государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары Дабижу
Е.Б.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Р.И. Чабан